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Ühendusesisene põhivara soetamine
(pöördmaks)

Ühendusesiseselt soetatud 0%-määraga kaupa tuleb pöördmaksustada ja deklareerida KMD ridadel 1,
6 ja 6.1. Käibemaksu summad tuleb näidata vastavalt ridadel 4 ja 5. Juhul, kui tegemist on põhivara
soetusega, siis tuleb käibemaksu näidata lisaks ka real 5.2.

Põhivara soetuse pöördmaksustamise ja KMD-l deklareerimiseks:

Loo uus Finantskonto, kus kajastada Pöördkäibemaksu põhivara ostul.
Loo uus Käibemaksukood Ühendusesisene põhivara soetamine (pöördmaks). Märgi
PÖÖRDKM KONTO D väljale eelnevalt loodud finantskonto.

 Täpsemalt vaata ka Finantskontode ja Käibemaksukoodide häälestamise juhendeid.

https://wiki.directo.ee/et/konto
https://wiki.directo.ee/et/finkm
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KMD kirjeldus

Ühendusesisene põhivara soetamine peab väljenduma järgmistel KMD ridadel:

https://wiki.directo.ee/_detail/et/lauratam20250606-100838.png?id=et%3Auehendusesisene_pohivara_soetamine_poeoerdmaks
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Selleks tuleb teha järgnevad muudatused KMD kirjelduses:

Lisa juurde rida põhivara ühendusesisene soetamine. Märgi kulu- ja varakontode vahemik,1.
milledel võib esineda pöördkäibemaksustatud tehinguid ning piira valik loodud
käibemaksukoodiga
Sektsiooni 1. rea tehtele lisa põhivara ühendusesisene soetamise reanumbri viide2.
Pöördkäibemaksu reale lisa juurde eelnevalt loodud pöördkäibemaksu konto3.
Sisendkäibemaksu real veenduda, et loodud konto jääb märgitud vahemikku. Vajadusel muuda4.
kontode vahemikku või liida juurde loodud finantskonto number.
Sektsiooni 5.2 lisa juurde eelnevalt loodud pöördkäibemaksu konto5.
Sektsiooni 6 ja 6.1 rea tehtele lisa põhivara ühendusesisene soetamise reanumbri viide6.

 Täpsemalt vaata Käibedeklaratsiooni kirjeldamine

https://wiki.directo.ee/_detail/et/lauratam20250626-161849.png?id=et%3Auehendusesisene_pohivara_soetamine_poeoerdmaks
https://wiki.directo.ee/et/kaeibemaksu_seadistamine#kaeibemaksuaruanne_kaeibedeklaratsioon
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